ABC-dar pentru clasa I. de Iosif Mol-
dovan şi consoţii. Ediţia V. prelucrată după cerinţele
ortografiei Academiei Române.

Carte de cetire pentru clasele 3 şi 4 ale şcoalei
poporale de Iuliu Vuia Aprobată cu decisul Ven. Con
sist or arad an dela 13/26 August 1905 Nr. 3500. Pre
ţul 50 fileri.

C o n c u r s e .
Pentru îndeplinirea postului vacant de paroh din

Brusturi, protopresvi teratul Peşteşului , comitatul
Bihor, pr in aceas ta se escrie concurs nou, cu termin
de alegere pe ziua de 12/25 Martie 1906.

Beneficiile împreunate .cu acest post s u n t : 1. Cvar-
t i r cu două chilii, culină, supraedificatele t rebui toare
o grădină de aproape 4 0 0 Q . 2. Extravilanul de cl. I
sparte arător , par te fânaţ, de tot 14 jugh. cat. 3.

Alesului i-se pune în prospect facerea unei case
parohia le noui .

Concursele , adjustate conform normelor în vig-
goare. adresate comitetului parohia l din Brusturi , să se
înainteze subscrisului , în Birtin u. p. Rev, până la 5/18
Martie, 1906

Comitetul parohial din Brusturi , din şedinţa ţ inută
la 13/26 Ianuar ie 1906.

Comitetul parohial

In conţelegere cu m i n e : Alexandru Munteanu pprezv.

i — • — 2 - 3
I

Pent ru îndeplinirea staţi unei învăţătoreşt i dela
şcoala confesională gr.-or. română din com. Petriş (co
mit.